
BARCO Modelo  CLASSE  POS COMANDANTE TOT R1 R2 R3
BRUSCHETTA J24 RGS 1 EVANDRO CSORDAS 3 1 1 1
SABAI SABAI ILC 25 RGS 2 ANDRÉ UBINHA 6 2 2 2

SERAFIM BRASILIA 23 RGS 3 PETER DIEDRICH 12 5 3 4
CARAPAU J24 RGS 4 ZEQUINHA 13 3 5 5
LUCNAN RANGER 22 RGS 5 ELEZIER 13 6 4 3

CISCO KID RANGER 22 RGS 6 JOSÉ LUIS ORTEGA 21 7 6 8
IGUINHO DI MAMÃE 2 ILC 25 RGS 7 RAIMUNDO CEARÁ 23 4 10 9

TABARLY MAXI RGS 8 ZEKINHA REIS 23 8 8 7
QUICKER FAST 230 RGS 9 JOÃO ROBERTO RIZZI 23 10 7 6
TRITON SKIPPER 21 RGS 10 RICARDO ZAMBONI 28 9 9 10
INVICTO ARUBA 28 RGS 11 JOSÉ RICARDO CROCCO 34 12 11 11

SLOW MOTION TOFFINOU 8 RGS 12 PAOLO DE FILIPIS 35 11 12 12

BARCO Modelo  CLASSE  POS COMANDANTE TOT R1 R2 R3
SMART HPE 25 ABERTA 1 ANDRÉ BRUMER 3 1 1 1
FEITIÇO SOLING 27 ABERTA 2 CARLOS FREDERICO HACKEROT 8 2 3 3

PARTIDA 12:00

BARCO Modelo  CLASSE  TMF COMANDANTE PEN CHEGADA
TEMPO
REAL

TEMPO
CORRIGIDO

BRUSCHETTA J24 RGS 0,8575 EVANDRO CSORDAS 12:37:48 00:37:48 00:32:25
SABAI SABAI ILC 25 RGS 0,9175 ANDRÉ UBINHA 12:36:18 00:36:18 00:33:18

SMART HPE 25 ABERTA 0,9427 ANDRÉ BRUMER 12:37:20 00:37:20 00:35:12
SERAFIM BRASILIA 23 RGS 0,7931 PETER DIEDRICH 12:45:21 00:45:21 00:35:58
LUCNAN RANGER 22 RGS 0,7916 ELEZIER 12:48:43 00:48:43 00:38:34

CARAPAU J24 RGS 0,8531 ZEQUINHA 12:45:21 00:45:21 00:38:41
CISCO KID RANGER 22 RGS 0,8011 JOSÉ LUIS ORTEGA 12:49:00 00:49:00 00:39:15
QUICKER FAST 230 RGS 0,7936 JOÃO ROBERTO RIZZI 12:50:12 00:50:12 00:39:50
TABARLY MAXI RGS 0,8668 ZEKINHA REIS 12:46:40 00:46:40 00:40:27
TRITON SKIPPER 21 RGS 0,8363 RICARDO ZAMBONI 12:48:49 00:48:49 00:40:50

IGUINHO DI MAMÃE 2 ILC 25 RGS 0,9270 RAIMUNDO CEARÁ 12:46:07 00:46:07 00:42:45
INVICTO ARUBA 28 RGS 0,8415 JOSÉ RICARDO CROCCO 12:52:41 00:52:41 00:44:20

SLOW MOTION TOFFINOU 8 RGS 0,9108 PAOLO DE FILIPIS 12:50:24 00:50:24 00:45:54
FEITIÇO SOLING 27 ABERTA 0,8850 CARLOS FREDERICO HACKEROT DNF   

PARTIDA 13:00

BARCO Modelo  CLASSE  TMF COMANDANTE PEN CHEGADA
TEMPO
REAL

TEMPO
CORRIGIDO

BRUSCHETTA J24 RGS 0,8575 EVANDRO CSORDAS 13:37:08 00:37:08 00:31:51
SMART HPE 25 ABERTA 0,9427 ANDRÉ BRUMER 13:35:57 00:35:57 00:33:53

SABAI SABAI ILC 25 RGS 0,9175 ANDRÉ UBINHA 13:37:01 00:37:01 00:33:58
LUCNAN RANGER 22 RGS 0,7916 ELEZIER 13:43:12 00:43:12 00:34:12
SERAFIM BRASILIA 23 RGS 0,7931 PETER DIEDRICH 13:43:35 00:43:35 00:34:34
CARAPAU J24 RGS 0,8531 ZEQUINHA 13:40:47 00:40:47 00:34:48
QUICKER FAST 230 RGS 0,7936 JOÃO ROBERTO RIZZI 13:44:20 00:44:20 00:35:11
TABARLY MAXI RGS 0,8668 ZEKINHA REIS 13:41:37 00:41:37 00:36:04
CISCO KID RANGER 22 RGS 0,8011 JOSÉ LUIS ORTEGA 13:45:15 00:45:15 00:36:15

IGUINHO DI MAMÃE 2 ILC 25 RGS 0,9270 RAIMUNDO CEARÁ 13:39:40 00:39:40 00:36:46
TRITON SKIPPER 21 RGS 0,8363 RICARDO ZAMBONI 13:45:09 00:45:09 00:37:46
INVICTO ARUBA 28 RGS 0,8415 JOSÉ RICARDO CROCCO 13:45:08 00:45:08 00:37:59

SLOW MOTION TOFFINOU 8 RGS 0,9108 PAOLO DE FILIPIS 13:47:40 00:47:40 00:43:25
FEITIÇO SOLING 27 ABERTA 0,8850 CARLOS FREDERICO HACKEROT DNS   

      1º Mini Circuito TRANSFORMAR  Ubatuba - 2023

Regata 2

Regata 3

CLASSIFICAÇÃO GERAL - Classe RGS

BRA-RGS & ABERTA

CLASSIFICAÇÃO GERAL - Classe ABERTA


